ҚАУЛЫ               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2019  г.                                                                                                       № 1  п. 6

Об утверждении  номенклатуры дел
ОО «Казахстанский отраслевой профессиональный
союз работников образования и науки» на 2020 год

	Исполком Казахстанского  отраслевого профессионального союза  работников образования и науки ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Утвердить номенклатуру дел ОО «Казахстанский отраслевой профессиональный союз работников образования и науки» на 2020 год (прилагается).

           Председатель                                                                               А. Мукашева

?

ÀÓËÛ               ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

1

4

.

11

.201

9

ã.

¹

1

ï.

6

Об утверждении

номенклатуры дел

ÎÎ «Ê

àçàõñòàíñêèé îòðàñëåâîé ïðîôåññèîíàëüíûé

ñîþç

ðàáîòíèêîâ îáðàçîâàíèÿ è íàóêè» íà 2020

ãîä

Èñï

îëêîì

Êàçàõñòàíñêîãî  îòðàñëåâîãî ïðîôåññèîíàëüíîãî ñîþçà  ðàáîòíèêîâ

îáðàçîâàíèÿ è íàóêè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅ

Ò

:

Óòâåðäèòü

íîìåíêëàòóðó

äåë

ÎÎ «Êàçàõñòàíñêèé îòðàñëåâîé

ïðîô

åñ

ñ

èîíàëüíûé ñ

îþç

ðàáîòíèêîâ îáðàçîâàíèÿ è íàóêè»

íà 2020

ãîä

(ïðèëàãàåòñÿ).

Ïðåäñåäàòåëü

À.

Ìóêàøåâà